Edição 1.710 | Ano 12
13 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KYIUDDSW-I2XKHQYI-ETFO8VIL-4NYGEBPQ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA: RAIMUNDA
RABELO ROCHA inscrito no CPF: 175.142.075-20. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL situado na Rua
Pedro Vaz, Nº 18 Centro Cipó/BA, para funcionamento da sede dos centros de atenção PSICOSSOCIAL -
CAPS.  VIGÊNCIA: 12/01/2023 à 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). AMPARO
LEGAL: Art. 24, inc. X, da Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 001/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023

Pregão Eletrônico nº 002/2022-SRP. Processo Administrativo nº 055/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE
CIPÓ. Contratada: ODONTOMAX COMERCIO ODONTO-MEDICO E HOSPITALAR LTDA:
07.790.343/0001-46, Objeto: Aquisição de material odontológico, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Cipó/Ba. Valor Global: R$ 46.269,30 (quarenta e seis mil e duzentos e
sessenta e nove reais e trinta centavos). Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 12/01/2023 a 31/12/2023.
Cipó, 12 de janeiro de 2023. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 1.710 | Ano 12
13 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: KYIUDDSW-I2XKHQYI-ETFO8VIL-4NYGEBPQ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-01-13T10:49:59-0300